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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

80,000 728Plazo días

TRN 3.50 %BTU01040811 

2.6895% 2.7289% 2.7289%

5,000 5,000D 101.583 -0.7828%2.6895% -0.7737%  

1,450 1,450D 101.562 -0.7724%2.7002% -0.7635%  

2,600 2,600D 101.562 -0.7724%2.7002% -0.7635%  

2,000 2,000D 101.439 -0.7116%2.7625% -0.7040%  

2,000 2,000D 101.439 -0.7116%2.7625% -0.7040%  

5,000 5,000D 101.435 -0.7096%2.7645% -0.7021%  

80,000 0101.360 -0.6725%2.8026% -0.6658% PI

* 98,050 18,050101.505 -0.7442% -0.7360%2.7289%

Monto Ofertado

Serie

80,000 1456Plazo días

TRN 4.00 %BTU02080811 

3.0905% 3.1377% 3.1377%

1,350 1,350D 103.431 -0.8483%3.0905% -0.8306%  

2,200 2,200D 103.431 -0.8483%3.0905% -0.8306%  

5,100 5,100D 103.431 -0.8483%3.0905% -0.8306%  

5,000 5,000D 103.164 -0.7823%3.1600% -0.7672%  

5,000 5,000D 103.147 -0.7781%3.1644% -0.7632%  

6,000 6,000D 103.145 -0.7776%3.1649% -0.7627%  

7,000 0103.002 -0.7423%3.2022% -0.7287% PI

* 31,650 24,650103.250 -0.8036% -0.7877%3.1377%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2184Plazo días

TRN 4.50 %BTUC3120811 

3.2597% 3.2597% 3.2597%

4,000 4,000C 106.777 -1.1171%3.2597% -1.0750%  

* 4,000 4,000106.777 -1.1171% -1.0750%3.2597%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2912Plazo días

TRN 4.80 %BTUC4160811 

3.3485% 3.3485% 3.3485%

4,000 4,000C 110.215 -1.2628%3.3485% -1.1952%  

* 4,000 4,000110.215 -1.2628% -1.1952%3.3485%

Monto Ofertado

Serie

4,000 3640Plazo días

TRN 5.00 %BTUC5200811 

3.7084% 3.7084% 3.7084%

4,000 4,000C 110.811 -1.0692%3.7084% -1.0101%  

* 4,000 4,000110.811 -1.0692% -1.0101%3.7084%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


